
 1 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 1880/1.1.h 

                                                                                                                              11 Maggio 2021  

Alle Studentesse e agli 

studenti 

Ai Genitori o tutori   
     

 Oggetto: A.S. 2020/2021. Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo inizio Cir M.I. 643/27 

aprile.                

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i propri atti di indirizzo (ordinario decreto n. 101 e straordinario decreto n. 102 del 1 Settembre 

2020, a seguito del Covid 19);  

VISTO il PTOF e il contesto operativo di quest’Istituto;   

VISTA la Circolare del Ministero dell’Istruzione, in ordine Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo 

inizio;  

CONSIDERTA la necessità di definire le linee progettuali circa la candidatura per il percorso in oggetto, 

 

DISPONE 
I docenti Scolarici e Sabbatino (resp. dispersione scolastica), con anche il supporto delle funzioni strumentali, 

Santoro C e e Parisi M., vorranno realizzare specifico monitoraggio destinato alle studentesse e agli studenti, giusto a 

verificare la consistenza reale di interesse (entro e non oltre giovedì 13 maggio, alle ore 11,00).   

I Docenti di riferimento per la restituzione della modulistica: Scolarici L./ Santoro C./ Sabbatino C Parisi Mariana 

 

Si ringrazia per la collaborazione 

 

                                                                                                                            

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it



